
 

      

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

 Ufficio VI - Ambito Territoriale di Treviso   
 Via Cal di Breda, 116 - edificio 4 - 31100 Treviso 

 

 

 
C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE FQQV7G 

Telefono 0422 4297   
PEC: usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 

Settore Reclutamento e Mobilità Personale Docente 
Responsabile del procedimento e dell’istruttoria: F. I-L.G. 

LA DIRIGENTE 
 
 

VISTO il proprio avviso prot. n 9610 del 20.08.2024 riguardante gli esiti degli aventi titolo alla 
proposta di assunzione a tempo determinato finalizzata al ruolo ai sensi dell’art. 14, comma 1, lettera 
c) bis, del decreto-legge19/2024, per il personale iscritto nella prima fascia delle graduatorie 
provinciali per le supplenze, posti di sostegno per la scuola ADEE, ADMM, ADSS; 
 
VISTA la necessità di apportare rettifiche agli esiti di cui all’avviso prot. n 9610 del 20.08.2024 a causa 
di alcuni errori materiali nella classe di concorso ADSS; 
 

DECRETA 
 
Per quanto previsto in premessa, le nomine di cui all’avviso prot. n 9610 del 20.08.2024 per la classe 
di concorso ADSS sono rettificate come riportato nell’allegato file che è parte integrante di questo 
provvedimento. 
 
Il presente provvedimento annulla e sostituisce il precedente prot. n. 9610 del 20.08.2024. 
 

L’Amministrazione si riserva, in autotutela, di procedere ad eventuali integrazioni e rettifiche. 
 
Avverso il presente provvedimento, che viene pubblicato all’Albo di questo Ufficio, con valore di 
notifica a tutti gli effetti di legge, sono esperibili i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti dal 
vigente ordinamento. 

 
 

La Dirigente 
Barbara Sardella 

documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esse connesse 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Agli interessati 
tramite scuola di destinazione 
 
Alle OO.SS 
 
Al sito e all’albo 

mailto:usp.tv@istruzione.it

		2024-08-23T12:06:33+0000
	SARDELLA BARBARA


		2024-08-24T08:46:45+0200
	protocollo




